



Graphical Production Facilities ApS

Havnevej 22A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 33 96 07 43

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Vilhelm Steen Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graphical Production Facilities ApS Havnevej 22A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 33 96 07 43
	Stiftet: 1. oktober 2011
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Vilhelm Steen Jensen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport, samt anden dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.479 t.kr. mod 1.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.478.933	1.627
1 Personaleomkostninger	-1.512.685	-1.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-103.740</u>	<u>-175</u>
Driftsresultat	862.508	223
Andre finansielle indtægter	2.132	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.396</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat	846.244	179
3 Skat af årets resultat	<u>-191.294</u>	<u>-42</u>
Årets resultat	<u>654.950</u>	<u>137</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Overføres til overført resultat	<u>154.950</u>	<u>37</u>
Disponeret i alt	<u>654.950</u>	<u>137</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>181.960</u>	<u>217</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.960</u>	<u>217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.960</u>	<u>217</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	331.770	486
Forudbetalinger for varer	<u>16.887</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt	<u>348.657</u>	<u>496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.463.015	683
Andre tilgodehavender	0	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.335</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.475.350</u>	<u>719</u>
Likvide beholdninger	<u>1.062.312</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.886.319</u>	<u>1.563</u>
Aktiver i alt	<u>3.068.279</u>	<u>1.780</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	927.808	773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	<u>1.507.808</u>	<u>953</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.996</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.996</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	159.747	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>174.277</u>	<u>67</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.024</u>	<u>67</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	102.354	169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.551	144
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.712	162
Anden gæld	<u>415.834</u>	<u>282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.451</u>	<u>757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.475</u>	<u>824</u>
Passiver i alt	<u>3.068.279</u>	<u>1.780</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	736.162	300.000	1.116.162
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.696</u>	<u>100.000</u>	<u>136.696</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	772.858	100.000	952.858
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>154.950</u>	<u>500.000</u>	<u>654.950</u>
	<u>80.000</u>	<u>927.808</u>	<u>500.000</u>	<u>1.507.808</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.456.366	1.205
Pensioner	37.170	15
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.149</u>	<u>9</u>
	<u>1.512.685</u>	<u>1.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.093	11
Andre finansielle omkostninger	<u>13.303</u>	<u>34</u>
	<u>18.396</u>	<u>45</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.277	66
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.017</u>	<u>-24</u>
	<u>191.294</u>	<u>42</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.119.066	1.119
Tilgang i årets løb	198.500	0
Afgang i årets løb	<u>-1.091.296</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>226.270</u>	<u>1.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-902.600	-727
Årets afskrivninger	-103.740	-175
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>962.030</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-44.310</u>	<u>-902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>181.960</u>	<u>217</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	195.747	36.000	159.747	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>240.631</u>	<u>66.354</u>	<u>174.277</u>	<u>0</u>
	<u>436.378</u>	<u>102.354</u>	<u>334.024</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mutzis Holding ApS, CVR-nr. 40269290, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018/19 forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vilhelm Steen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vilhelm Steen Jensen

Direktør

ID: 6837d650-b7b4-4ac7-99ea-b114fd0fa0df

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 17:10:15

Underskrevet med MitID



Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 17:29:08

Underskrevet med MitID



Vilhelm Steen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vilhelm Steen Jensen

Dirigent

ID: 85a36dd6-bef0-421c-8e94-ff0e343bb1f9

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 17:40:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 34bdc5hpMqr252190197

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.